АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13/04/2015 № 1110

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 02.12.2014 № 2838

«О проведении капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах Сосновоборского городского округа,

включенных в краткосрочную программу капитального ремонта

в 2014 году»

Учитывая внесенные изменения в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 26.06.2014 года № 1540  «Об утверждении

краткосрочного муниципального плана капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Сосновоборского городского

округа Ленинградской области на 2014 год» постановлением администрации

Сосновоборского городского округа от 10.04.2015 № 1103 «О внесении изменений в

постановление администрации Сосновоборского городского округа от 26.06.2014 года

№ 1540 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Сосновоборского городского округа Ленинградской области на 2014 год», а также в

связи с кадровыми изменениями в администрации Сосновоборского городского

округа, администрация Сосновоборского городского округа  п о с т а н о  в л я е т:

1. Пункт 4 постановления администрации Сосновоборского городского округа от

02.12.2014 года  № 2838 «О проведении капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах Сосновоборского городского округа, включенных в

краткосрочную программу капитального ремонта в 2014 году» изложить в новой

редакции:

1.1. Назначить Настеко Александра Ивановича – начальника отдела

капитального строительства администрации Сосновоборского городского округа

уполномоченным от администрации Сосновоборского городского округа

согласовывать акты приемки выполненных работ по проведению капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный

муниципальный план капитального ремонта на 2014 год».

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Воробьева В.С.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                    В.Б.Садовский

(ЖКХ) Исп.Долотова Н.В. Тел.6-28-20; СЕ